会 議 結 果 の お 知 ら せ

附属機関等の名称 栃木県環境審議会

会議の公開について 公 開

（概 要）

１ 日 時 平成２３年６月３０日（木） 午後２時～午後３時１５分

２ 場 所 栃木県公館 大会議室

３ 出席者 委員１６名

４ 議 題

(1) 悪臭防止法に基づく規制地域及び規制基準について（諮問）

知事から諮問された悪臭防止法に基づく規制地域及び規制基準について事務局から説明が

あり、大気部会に付託することとされた。

(2) 栃木県第11次鳥獣保護事業計画について（諮問）

知事から諮問された栃木県第11次鳥獣保護事業計画について事務局から説明があり、鳥獣

部会に付託することとされた。

(3) 部会専決事項について（報告）

温泉をゆう出させる目的の土地の掘削等について

平成２３年２月２２日及び平成２３年６月２０日付けの答申の内容等について、温泉部会

から報告された。

５ その他

(1) 栃木県版レッドリストの改訂について

栃木県版レッドリストの改訂について事務局から説明があった。

(2) 環境放射能について

福島第一原子力発電所事故に伴う環境放射能の測定について事務局から説明があった。

問い合わせ先 栃木県環境森林部環境森林政策課 電 話 ０２８－６２３－３１８５

（栃木県環境審議会事務局） ＦＡＸ ０２８－６２３－３２５９